31<sup>ten</sup> sepultus est honestus adolescens provisus Jo[ann]es Martinus Lindemeyer ex Dürckheim aetatis suae 9vem annorum trium mensium et duorum dierum, â me ut supra.

Augustus

2do obijt in partu provisa in festo S[ancti] Jacobi Anna Martha Erdin, sepultaque est in caemeterio Leystadiensi, â me ut supra

September

3tio obiit quartoque in caemeterio Herxheimensi sepultus est Christianus Zervous aetatis suae octoginta septem annorum omnibus requisitis provisos, â me ut suprra.

October      θ

November    θ

December     θ

[178 links] [*Leerseite*]

[178 rechts]

1728

Januarius

den 10<sup>ten</sup> sepultus est Claudius Baude scissor lignorum ex valle vulgo Wechtersbrunn, omnibus requesitis provisos, aetatis 62 annorum, â me ut supra.

den 20<sup>ten</sup> obiit sepultusque est in coemeterio nostro honestus adolescens omnibus requisitis provisos Balthasar Mayer faber lignarius, â me ut supra.

θ

Martius

den 10<sup>ten</sup> sepulta est Anna Henerici, ~~Reichardi~~ Gerardi Henerici modo d[e]f[unc]ti honesta vidua, o[mn]ibus requisitis provisa, in nostro coemeterio, aetatis suae 80 annorum, â`me ut supra.

den 24<sup>ten</sup> sepulta est Catharina Elisabetha Krämerin, sacra synaxi provisa in caemeterio Leystadiense, aetatis suae viginti trium annorum, â me ut supra.

Aprilis θ      Majus θ      Junius θ

Julius den 31<sup>ten</sup> obiit Emicgius Haas, sepultus est 1mo Augusti omnibus requisitis provisos, aetatis suae quaträginta octo annorum circiter, in caemeterio Herxheimensi, â me ut supra.

Augustus

den 14<sup>ten</sup> sepulta est Scharlotta Catharina Neuhausin in coemeterio Weißenheimensi, aetatis suae 20 annorum, o[mn]ibus requisitis, â me ut supra, provisa.

[179 links]

Novemb[er] 1728

29. Nov[ember] 1728 defunctus est Joannes König, Jacobi et Catharinae Elisabethae conjugum filius legitimus dierum octo, sepultusque fuit in coemeterio Pfeffingensi â me Jo[ann]e Christophoro Breün p[ro] t[empore] parrocho.

Anno 1729

1. Janua[rij] 1729 defuncta est Anna Meiselin ex Hardenburg, omnibus requisitis sacramentis provisâ, aetatis suae 73 annorum, et alterâ die sepulta est in coemeterio Pfefingensi â me Joannes Christophoro Breün p[ro] t[empore] parochus.

9. Janua[rij] 1729 defunctus est summo mane Jo[ann]es Wilhelmus Kempfer ex Hardenburg, Jo[ann]is Laurentij et Annae honestorum conjugum filius legitimus, aetatis suae 6 mensium, et alterâ die sepultus est in coemeterio Pfefingensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

12. Jan[uarij] obiit Elisabetha Cameyerin, Joannis Cameyer ~~quondam~~ p[iae] m[emoriae] relicta vidua ex Battberg [sci!], sacramentis necessarijs rite munita, aetatis suae circiter 73 annorum, et 13. sepulta est in coemeterio Battbergensi, â me ut supra.

[179 rechts]

19. Januar[ij] 1729 obiit Stephanus Kipfferle ex Bellingen prope Neumarck, omnibus sacramentis requisitis rite munitus in Kahlstatt, aetatis suae 33 annorum, relictâ conjuge Barbarâ Gipferlin natâ ex Babersbach et unâ prole, et alterâ die sepultus est in coemeterio Pfeffingensi â me J[oanne] Christophoro Breün p[ro] t[empore] parochus.

22. Jan[uarij] 1729 obiit Joan[nes] Melchior Zwicknadel, Martini et Veronicae honestorum conjugum filius legitimus ex Klein Carlenbach, aetatis suae 4 annorum, et alterâ die sepultus est in coemeterio Klein Carlenbacensi, â me Jo[ann]e Christophoro Breün p[ro] t[empore] parochus in Pfeffingen.

23. 1729 obiit summo mane Martinus Kilianus Paulus Körber ex ~~Wei~~ Bobernheim [sic!], Bernardi et Elisabethae conjugum filius legitimus, aetatis 6 mensium, et alterâ die sepultus est in coemeterio Bobernheimensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochus.

24. obiit summo mane Joannes Georgius Bitz ex Weißenheim ad montem, omnibus requisitis sacramentis provisus, aetatis suae 68 annorum, relictâ conjuge Elisabethâ Bizin et 4 2 liberis, et alterâ die sepultus est in coemeterio Weißenheimensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochus.

[180 links]

28. Januar [ij] 1729 mane circa horam quintam obiit Joannes Wihs, viduus ex Dürckheim, omnibus sacramentis requisitis rite munitus, aetatis suae 72 annorum, et alterâ die sepultus est in coemeterio Pfeffingensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochus.

Februarius

1. Februa[rij] 1729 obiit Josephus Diel, Joannis Petri et Margarethae honestorum conjugum filius legitimus ex Battenberg, aetatis suae 3 annorum sex mensium, et alterâ die sepultus est in coemeterio Battenbergensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochus.

5. Feb[uarij] ante lucis ortum circa hora 12 pie obiit Joannes Loyett ex Picardi hujusque incola in sylvis prope Hardenburg, omnibus sacramentis requisitis rite munitus, aetatis suae circiter 50 annorum, relictâ conjugē Catharinâ unâ cum 5 liberis, et alterâ die sepultus est in coemeterio Pffeffingensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochō.

[180 rechts]

7. Febr[uarij] obiit Philippus Bietz ex Weißenheim ad montem, Petri et Dorotheae filius legitimus, aetatis suae unius anni et 3 mensium, et 7<sup>timâ</sup> Feb[ruarij] epultus in coemeterio Weißenheimensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochō.

10. Febr[uarij] obiit Maria Elisabetha Beckerichin, Andreae Berckerich et Catharinae Elisabethae honestorum conjugum filia legitima in Weißenheim ad montem, aetatis suae unius anni et 5 mensium, et 12<sup>mâ</sup> sepulta est in coemeterio Weißenh[eimensi] â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochō.

16. Febr[uarij] obiit Petrus Ragier, Andreae et Annae Elisabethae honest[orum] conjugum filius legitimus ex Weißenheim ad montem, aetatis suae trium annorum et 8 mensium, et alterâ die sepultus fuit in coemeterio Weisenh[eimensi] â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochō.

19. Febr[uarij] obiit Joannes Hahn, Georgij et Susannae comjugum ~~filius~~ legit tunc temporis morientium in Leystadt filius legitimus ex herxheim prope Landavium, aetatis suae unius anni et 6 mensium, et alterâ die sepultus in coemeterio Leystadiensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochō.

19. Febr[uarij] obiit Charlotta Catharina Bitzin ex Weißen[heim], Petri et Dorotheae filia legitima, aetatis suae duorum annorum et decem mensium, et alterâ die s[i]m[i]l[i]t[er] gratis sepulta est in coemeterio Weißenheimensi â J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochō.

[181 links]

No[*min*]a defunctorum 1729

21. Feb[ruarij] 1729 obiit Jo[ann]es Wilhelmus Bitz, Petri et Dorotheae filius legitimus ex Weißenh[eim] ad montem, aetatis suae quattuor annorum, et alterâ die sepultus est in coemeterio Weißenh[eimensi] â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō.  
[*am Rand.*] gratis sepult[us]

Martius 1729

2 Martij pie obiit sub vesperum circa 7 et 8<sup>am</sup> horam honestus adolescens Joannes Georgius Wollinger ex Obernhoffen, tunc temporis in Leystadt habitans, omnibus sacramentis rite munitus, aetatis suae 24 annorum, et alterâ die sepultus est in coemeterio Leystadiensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün parochō.

20. Martij pie obijt Jo[ann]es Weigandt Lehrer ex Cahlstadt habitans prope sylvas, o[mn]ibus s[acrame]ntis nece[ssar]ijs provisus, aetatis suae circiter 60 annorum, et 21. die sepultus in coemeterio Pffeffingensi â me Joanne Christoph[oro] Breün p[ro] t[empore] parrocho.

[181 rechts]

No[min]a defunctorum 1729

27. Martij pie obijt sub vesperum circa horam 4 et 5tam honesta mulier Margaretha Apolonia Neuhausin ex Weißenheim, conjugata Henerici Neuhausen, omnibus sacramentis necessarijs rite munita, aetatis suae circiter septuaginta annorum, et 29<sup>na</sup> sepulta est in coemeterio Weißenh[eimensi], â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parrocho.

Aprilis

16. April[is] 1729 obijt Maria Eva Dielin, Jo[ann]is Petri Diel et Mariae Margarethae honest[orum] conjugum filia legitima ex Battberg [sic!], aetatis suae unius anni et 18<sup>va</sup> sepulta est in coemeterio Battenb[ergensi] â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parrocho.

21. April[is] obijt Maria Salome Grillin, Georgij Grill et Mariae Ursulae honest[orum] conj[ugum] filia legitima ex Bobernheim [sic!], aetatis unius anni et unius mensis, et 23<sup>tiâ</sup> sepulta est in coemeterio Bobernheimensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parrocho.

22. April[is] obijt Franciscus Carlina ex Klein Carlenbach, Michaelis et Annae Mariae filius legitimus, aetatis 3 annorum et 3 mensium, et alterâ die sepultus â pl[urim]um r[everen]do definitore et parrocho in Neuleiningen p[ro]pt[e]r impedimenta mea in coemeterio Klein Carlenbacensi.

25. April[is] obijt pie Christianus Maier ex Weißenheim ad montem, sacramentis necessarijs rite munitus, aetatis suae 80 annorum, relictâ conjugem Mariâ Dorotheâ tribusque liberis, et alterâ die sepultus est in coemeterio Weißenheimensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parrocho.

N[ota] B[ene] vende sol. [??]

[182 links]

No[min]a defunctorum

4. Aprilis Maji pie obijt honestus adolescens Jo[ann]es Wilhelmus Beckerich ex Güderkirchen in Lotharingen ad comitatum Bitsch pertinente loco, omnibus sacramentis rite munitus, aetatis suae 27 annorum et 4 mensium, alterâ die sepultus est in coemeterio Weißenheim[ensi] â me J[oanne] Christophoro Breün p[ro] t[empore] parrocho.

N[ota] B[ene] 27. April[is] obijt Antonius Ihm ex Leystadt, Adami Ihm et Gertudis Annae Margarethae conjugum filius legitimus, aetatis suae 6 annorum, et alterâ die sepultus in coemeterio Leystadiensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parrocho.

8. Maji obijt Mar[ia] Gertrudis Ihmin ex Leystadt, Adami et ~~Gertrudis~~ Margarethae filia legitima, aetatis [*keine Angabe*] et alterâ die sepulta in coemet[erio] Leystad[iensi] â me ut supra.

10. Maji obijt Joannes Jacobus Rohs, Caspari et Catharinae conjugum filius legitimus ex valle vulgo Pfaffenthal, aetatis suae 5 annorum et 4 mensium et alterâ die sepultus in coemeterio Pffeffingensi â me ut supra.

11. Junij obijt Maria Catharina Weisenbachin, Joannis Georgij et Annae filia legitima ex Dürckheim, aetatis suae 9 septimanarum, et sepulta in Pffeffingen ut sup[ra].

[182 rechts]

No[*min*]a defunctorum 1730

4. Julij 1729 pie obijt pudica virgo Anna Maria Hoffmännin, Josephi et Mariae Elisabethae conjugum filia legitima ex Battenberg, omnibus sacramentis rite munita, aetatis suae 18 annorum et 6 septimanarum, alterâ die sepulta est in coemeterio Battenbergensi â me J[oa]nne C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochi Pffeffingae.

Augustus 1729

18 August[i] 1729 pie obijt Joannes Adamus Wolf, bubulcus in Battenberg, aetatis suae circiter 40 annorum, die sequenti sepultus in coemeterio Nattenbergensi â me.

20. August[i] obijt Christina Bornin, Nicolai et Gertrudes filia legitima ex Klein Carlenbach, aetatis 10 mensium et 2 septimanarum, die sequenti sepulta in coemeterio Pff Klein Carlenbacensi â me.

27. August[i] obijt ~~deß~~ proles ovilarij in Klein Carlenbach et alterâ die sepulta in coemeterio Klein Carlenbacensi.

[183 links]

8. 7t[ember] Antonius Burckard, Joannis et Annae Apoloniae filius legitimus ex Erpolsheim, aetatis 5 annorum et 8 mensium, die sequenti sepultus in coemeterio Erpolsheimensi â me ut s[upra].

28. 7tem[ber] summo mane obijt honestus adolescens Casparus Brand ex Hasfurt prope Bamberg, operarius, aetatis suae circiter 24 annorum, omnibus sacramentis necessarijs rite provisus, et 30 ... ~~sepultus est~~ durante cantu per civitatem sepultus in coemeterio Pffeffinensi â me.

19 Sept[embris] obijt Anna Maria Etlingerin, Joannis Wolfgangi et Mariae Barbarae conjugum filia legitima ex Dürckheim, concessione primis vicibus peractâ, aetatis suae 11 annorum, alterâ die sepulta in coemeterio Pffeffingensi â me ut s[upra].

Durante autumnali tempore â me sepulta est proles ex Westerich c[uius] nomen ..... non fuit mihi declaratum.

27 9vem[bris] obiit Philippus Jacobus Burckard, Joannis et Annae Apoloniae filius legitimus ex Erpolsheim, aetatis 3 annorum et 6 mensium, die sequenti sepultus in coemetero Erpolsheimensi â me ...

[183 rechts]

1. Oct[obris] 1729 pie obiit Joannes Proxmeyer murarius, incola in Herxheim ad montem, omnibus sacramentis rite munitus, aetatis suae circiter 41 annorum, relictâ conjugē Mariâ Elisabethâ cum 4 liberis, et 3. Oct[obris] sepultus in coemet[erio] Herxheimensi â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochus.

3. Oct[obris] pie obiit horâ 10 vespertis Anna Elisabetha Reütherin, Danielis Reüther p[iae] m[emoriae] relicta vidua in Herxheim ad montem, omnibus sacramentis necessarijs rite munita, aetatis suae circiter 60 annorum, et 5. ejusdem sepulta est in coemet[erio] Herxheim[ensi] â me J[oanne] C[hristophoro] Breün p[ro] t[empore] parochus.

18. 9vem[birs] 1729 pie obiit, 9vam et inter et decimam vesperi Antonius Hertz ex Leystatt o[mn]ibus s[a]cr[ame]ntis rite munitus, aetatis suae 28 annorum, et 20. ejusdem sepultus est in coemet[erio] Leystattensi â me ut supra.

28. Decem[bris] obiit subitaneè obiit in S[anc]t Creten praeclarus adolescens Andreas Witzigman lapicida ex Reisthausen, dum in ferijs nativitat[is] d[omi]ni confessus et communicat nec loquens nec audiens accepit sulte extremam unctionem, aetatis 24, et alterâ die sepultus in Pfeffingen.

[184 links]

Anno d[omi]ni 1730

1. Jan. summo mane obiit Joannes Adamus Jorgens, Wilhelmi et Catharinae filius legitimus ex Leystatt, aetatis trium septimanarum, alterâ die sepultus in coemet[erio] Leystadiensi, â me J[oanne] Christop[hor]o Breün p[ro] t[empore] parochus.

7. Jan[uarij] nocturne tempore obiit Laurentius Neuhausen, Petri Neuhausen filius legitimus ex Weißenheim ad montem, aetatis 2 annorum, alterâ die sepultus in coemet[erio] Weißenheimensi, â me ut supra.

29. Jan[uarij] de nocte circa duodecimam obiit Catharina Reütherin, Jacobi Reuthers olim conjugē ex Herxheim ad montem, aetatis circiter 40 annorum, et s[e]q[uen]ti die sepulta in coemet[erio] Herxheim[ensi] â me ut supra.

5. Febr[uarij] obiit Anna Maria Burckardin, Joannis et Annae Appoloniae conjugum filia legitima ex Erpolsheim, aetatis unius anni et 6 mensium, die sequenti sepulta in coemeterio Erpolsheimensi â me u[t] s[upra].

[184 rechts]

1730

25 Febru[arij] pie obijt sstis sacramentis rite proviso Barbara Ottonin, Emigij p[ia]e m[emoriae] uxor ex Dürckheim Hardenburg, t[um] t[em]poris morans in Dürckheim, et alterâ die sepulta in coemeterio Pfeffingensi, aetatis circiter 53 annorum.

21. Febru[arij] obijt Nicolaus Wilhelm, Antonij et proles legitima ex Hardenburg, tum t[em]poris bubulci in loco, aetatis 5 annorum, et 23. Sepultus est proles in coemeterio Pfeffingensi, â me ut s[upra].

2. Martij pie obijt Joannes Jacobus Grega, Joannis Ernesti et Annae Catharinae honest[orum] conjugum filius legitimus ex Hardenburg, o[mn]ibus sacramentis rite provisos, aetatis suae 23 annorum adolescens, et 4. Martij sepultus in coemeterio Pfeffingensi â me ut supra.

16. Martij subitanee obijt Franciscus Lentz, adolescens 21 annorum, Christiani et Annae conjugum filius legitimus ex Gißingen comitatûs Bitsch, et 18. Martij sepultus in Weißenheim â me ut s[upra].

19. Martij pie obijt honestus viduus Laurentius Bitz ex Weißenheim ad montem, omnibus sacramentis rite provisos, aetatis suae 75 annorum, et 21. Sepultus in coemeterio Weisenheimensi ut supra.

[185 links]

Nomina 1730 defunctorum

7. Maij obijt Anna Barbara Ihmin, Joannis Adami Ihm quondam conjugata, aetatis suae circiter 78 annorum ex Leystatt, et alterâ die sepulta est in coemeterio Pfeffingensi Leystadiensi, me aegrotante â r[evenrendo] p[at]re Sereno capuc[ino].

7. Junij obijt Joannes Walter, Michaelis et Annae Catharinae conjugum filius legitimus ex Weißenheim ad montem, aetatis duorum annorum et 6 mensium, et 9. Junij sepultus est in coemeterio Weißenheimensi, p[er] me febricitante â r[everedo] p[at]re Jodoco capuc[ino] ex Grünstatt.